2019RAHA0053), già concluso e rendicontato per un importo pari a euro 

151.582,15; 

vi) Rete fognaria di collegamento SAPIR 3-1 (ID ATERSIR 

2022RAHA0009), già concluso e rendicontato per un importo pari ad euro 

234.893,09; 

per un importo complessivo pari a euro 9.377.296,96 (novemilionitrecento-

settantasettemiladuecentonovantasei/96), I.V.A. esclusa. 

Le Parti si danno atto e concordano che, anche in deroga a quanto previsto 

all9art. 2 lett. b) ultimo capoverso dell9Accordo Quadro, con la sottoscrizio-

ne della presente Prima Revisione dell9Accordo Attuativo, HERA avrà tito-